
KOMPRESSOREN
, 4000128808

KUPNI SMLOUVA
ZAFUKOVAČKA OPTICKÝCH KABELŮ A KOMPRESOR

ČÁST 2. - KOMPRESOR
uzavřená podle § 2079, a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na

základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje
ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P19V00003537

číslo smlouvy prodávajícího: CZ 2019/10997822/6100239324
číslo smlouvy kupujícího: D400/33000/00259/19

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 PRODAVAJICI
KAESER KOMPRESSOREN, s. r. o.
Praha 9 - Horní Počernice, K Zelenči 2874/6, PSČ 193 00
zapsaná v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566
ICO: 63996472 DIČ: CZ63996472, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  - jednatelem
osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
KAESER KOMPRESSOREN, s. r. o.
Praha 9 - Horní Počernice, K Zelenči 2874/6, PSČ 193 00

(dále jen „prodávající")
1.2 KUPUJÍCÍ

Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIA-MO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86,59251 Dolní Rožínka
ICO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  - vedoucím odštěpného závodu
osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
ve věcech technických:

k

ve věcech obchodních:
á

Fakturační a korespondenční adresa:
DLAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86,592 51 Dolní Rožínka

(dále jen „kupující")

U38¤9;Rěgäa
Ciim.d
ÚM/EM SY,tim
DON EM ISO 8001:2015/
1400112015

KAESER KOMPRESSOREN s.r.0.
K Zelenči 2874/6
19300 Praha 9
IČO: 63996472 
DIČ : CZ63996472 

BankovnI spoJeni:

0
3

0

,- Kč splaceno v plné výši.Firmale zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, ze dne 30. 8. 1995. Základní Jměni 100.000

KAESE•

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



KOMPRESSOREN

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Předmětem smlouvy se rozumí dlé Zadávací dokumentace druhá část výběrového řízení na

Kompresor typu KAESER , včetně dopravy, příslušenství a zaškolení obsluhy, který
je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci (příloha č. 1) výše uvedeného ZŘ číslo
OI/16/19 uveřejněného dne 13. 9. 2019 na profilu zadavatele a nabídky prodávajícího ze
dne 16. 9. 2019 (příloha č. 2).

2. Bližší specifikace předmětu plnění:
 stavební kompresor KAESER model  s vestavěným dochlazovaěem

a odluěovaěem
(dálejen „předmět plnění").

3. Součástí předmětu plnění je tato dokumentace:
- návod k obsluze zařízení
- prohlášení o shodě zařízení
- technická dokumentace s rozměrovým výkresem kompresoru

a to v jednom vyhotovení v jazyce českém.

4. Klasifikace:
CPV: 42123400-1 Vzduchové kompresory
CZ-CPA: 28.13.28 Ostatní kompresory

5. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní
mu nabýt vlastnické právo k ní, za podmínek podle bodu 9. této smlouvy. Kupující se
zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle
bodu 3. této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré k němu se
vztahující platné právní předpisy, jakož i technické normy platné v Ceské republice.

3. KUPNI CENA

1. Smluvní'štrany sjednávají kupní cenu předmětu plnění ve výši 139.160,00 CZK bez DPH

(slovy: jednostotřicetdevěttisícjednostošedesát korun ěeských bez DPH).

2. Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude
den uskutečnění plnění, popř. jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními
předpisy.

3. V kupní ceně jsou zahrnuty náklady na dopravu, pojištění při dopravě, clo a uvedení do
provozu. Zaškolení obsluhy bude zdarma.

4. Kupní cena spolu s DPH se rozumí jako cena pevná, nepodléhající žádným pozdějším
V Izmenam.

!§80/äiěäi,1
C,rtín,d
0,1/EM SBI•m
DON EN ISO 1001:2015/
140011015

KAESER KOMPRESSOREN s.r.0.
K Zelenči 2874/8
193 00 Praha 9
IČO: 63996472 
DIČ : CZ63996472 

Bankovní spolení:
5

0
3

0

,- Kč splaceno v plné výil.Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, ze dne 30.8. 1995. Základní jmění 100.000

 
 
 
 
 
 
 



KOMPRESSOREN

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy na níže uvedené místo plnění a kupující se
zavazuje tento předmět smlouvy odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek
uvedených v této kupní smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol
potvrzený kupujícím a předání průvodní dokumentace v českém jazyce.

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené po dodání předmětu
plnění na místo určení bez možnosti zálohových plateb.

4. Kupující fakturu prodávajícímu uhradí do 30 dní ode dne vystavení faktury prodávajícím,
za podmínek níže uvedených. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané částky na
účet prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den lhůty
splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže
následující pracovní den.

5. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech budu uvedeno číslo jeho bankovního
účtu, zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném
znění. Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

6. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty.

7. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu
vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

8. Stane-li se kupující dle §109 zákona o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou daň
z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku
poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku
kupujícího.

9. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturyje kupující povinen prodávajícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši  z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že je
kupující v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů, je kupující povinen
prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši  z celkové kupní ceny za každý den
prodlení, počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení. Úhradou smluvní
pokuty není dotčeno právo prodávajícího domáhat se na kupujícím úhrady majetkové a
nemajetkové újmy.

ž>pý"~*t.~ U;8¤j~bih(*
s ~ ý) Celnlid

*žžíť ~'Z~m m,3/

KAESER KOMPRESSOREN s.r.0.
K Zelenčl 2874/6
19300 Praha 9
IČO: 63996472 
DIČ : CZ63996472 

Bankovní spojení:
5

0
3

0
3

,- Kč splaceno v plné výši.Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, ze dne 30. 8. 1995. Základní jmění 100.000

a.%..

 
 
 
 
 



KOMPRESSOREN
5. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění bude dodán do místa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
ě. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Oddělení informatiky

2. Kupující zajistí převzetí předmětu plnění panem m

3. Na místě plnění bude provedena kontrola úplnosti dodávky.

6. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Závazek prodávajícího je splněn dnem převzetí předmětu plnění kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do místa plnění do 15. 11. 2019 s možností
dřívějšího plnění.

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši  ze sjednané kupní ceny za každý den
prodlení. V případě, že je prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění delším než
60 kalendářních dnů, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši

 ze sjednané kupní ceny počínaje 61. dnem ode dne, kdy měl být předmět plnění
kupujícímu dodán za podmínek dle této smlouvy.

V V V I

7. DOPRAVA PREDMETU PLNENI

l. DAP místo plnění (Česká Republika).

2. Dopravu zajistí prodávající v obalech obvyklých a určených pro přepravu zboží nákladním
automobilem do místa plnění dle bodu 5. smlouvy na náklady prodávajícího.

8. UVEDENÍ DO PROVOZU

1. Uvedení předmětu plnění do provozu a zaškolení obsluhy bude provedeno na místě plnění
při předání předmětu plnění.

9. VÝHRADA VLASTNICTVÍ

1. Vlastnictví k předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní
ceny dle bodu 3. této smlouvy.

2. Do doby přechodu vlastnického práva z prodávajícího na kupujícího není kupující
oprávněn předmět plnění přemístit, prodat, zastavit nebo s ním nakládat bez předchozího
výslovného písemného souhlasu prodávajícího.

Láá¤/lätěäěR
C.rtmed

DIN EN ISO 1001:2015/
14001.2015

KAESER KOMPRESSOREN s.r.0.
K Zelenět 2874/6
193 00 Praha 9
IČO: 63996472 ' 
DIČ : CZ63996472 

Bankovní spojení:
6

0
3

0
3

0- Kč splaceno v plné výši.Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, ze dne 30.8.1995. Základní jmění 100.000

a.%..

á. 1
 



KOMPRESSOREN

3. Do doby přechodu práva vlastnictví nese nebezpečí škody, ztráty nebo zničení předmětu
plnění kupující a to od okamžiku, kdy byl předmět plnění dodán prodávajícím do místa
plnění dle této smlouvy.

4. Je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny dle faktury vystavené za podmínek bodu 4.
této smlouvy po dobu přesahující 1 měsíc, je prodávající oprávněn převzít předmět plnění
zpět do svého držení s tím, že veškeré náklady spojené s demontáží předmětu plnění a jeho
přepravy zpět k prodávajícímu jdou na vrub kupujícího. Prodávající má až do úplného
zaplacení kupní ceny právo volného přístupu do provozovny kupujícího, v níž se nachází
předmět plnění.

10. ZÁRUKA

1. Záruční doba předmětu plnění je 24 měsíců ode dne uvedení do provozu.

2. V případě uzavření servisní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím nebo prodávajícím a
konečným uživatelem činí záruční doba 36 měsíců od data dodávky a více v závislosti na
typu servisní smlouvy.

3. Záruka je poskytována za předpokladu provozování zařízení dle návodu k obsluze a
údržbě, provádění pravidelné údržby v časových intervalech specifikovaných prodávajícím
a návodem k obsluze a údržbě, používáním originálních náhradních dílů a náplní/olejů a
prováděním servisu odbornou autorizovanou servisní organizací.

4. Záruka se nevztahuje na závady a škody způsobené neodborným zacházením, úmyslným
poškozením nebo nedodržením předpisů a pokynů obsažených v přiložené dokumentaci a
poškození zařízení vnějšími vlivy.

5. V případě opakované poruchy předmětu plnění se prodávající zavazuje nahradit vadnou
součást předmětu plnění součástí novou. Za opakovanou poruchu plnění se rozumí výskyt
poruchy 3x a více krát.

11. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné
porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:

a) nedodání předmětu plnění v plném rozsahu dle upřesnění v bodu 2.,

b) nedodání předmětu plnění ve lhůtě podle bodu 6.,

c) nezaplacení kupní ceny řádně a včas dle bodu 3. a 4. této smlouvy.

2. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

---- KAESER KOMPRESSOREN s.r.0.
LaAO/in#94 K Zelenči 2874/6

19300 Praha 9
Certm,d IČO: 63996472 

DIČ: CZ63996472 DON EN ISO D0011015/
~40012015

Bankovní spojení:

0
3

0
3

,- Kč splaceno v plné výši.Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, ze dne 30. 8. 1995. Základní jmění 100.000

..Q.M

1



KOMPRESSOREN

12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Prodávající a kupující se zavazují vzájemně se informovat o všech skutečnostech
důležitých pro úspěšné plnění této smlouvy, poskytnout si vzájemnou součinnost při plnění
této smlouvy a činit opatření k odstranění případných překážek.

2. Prodávající je povinen zajistit, aby jeho pracovníci zachovali mlčenlivost o všech
skutečnostech, s nimiž se u kupujícího v průběhu prací na předmětu smlouvy seznámí.
Předané podklady a informace prodávajícímu budou použity pouze ve prospěch
kupujícího. Prodávající garantuje, že nebudou předány třetí straně bez souhlasu kupujícího.
Tento závazek kupujícího neplatí pro případ použití podkladů a informací jako důkazu v
soudním řízení.

3. Kupující nesmí odmítnout převzetí předmětu plnění podle této smlouvy pro závady, jejichž
původ je ve vadách podkladů, materiálů, které prodávajícímu sám dodal, pokud jej na tyto
závady prodávající upozornil bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil nebo mohl zjistit a
kupující na původních podkladech nebo materiálech trval.

V V I

13. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

2. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými osobami obou smluvních stran. Každý dodatek musí být řádně jako dodatek
označen a musí mít po sobě jdoucí pořadové číslo. Lhůta pro potvrzení dodatku je 15 dní
ode dne doručení návrhu druhé straně. Po marném uplynutí této 1hůty není již navrhovatel
dodatku svým návrhem vázán.

3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do
ISRS dle zákona č. 340/2015 (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů
obsažených ve smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
zajistí DIAMO, státní podnik.

5. Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto
smlouvou řídí obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č, 2016/679, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Bližší informace o zpracování osobních údajů společností
KAESER KOMPRESSOREN, s.r.o. v podobě „Prohlášení o ochraně dat"je zveřejněné
na webových stránkách společnosti https:ücz.kaeser. com/.

6. Obou smluvním stranám jsou známy „Obecné dodací podmínky" a „Servisní podmínky",
jejichž obsahy jsou publikovány rovněž na webových stránkách prodávajícího
https:Ucz.kaeser.coml. V případě nesouladu ujednání o právech a povinnostech stran dle
této smlouvy a „Obecných dodacích podmínek" nebo „Servisních podmínek", má přednost
tato smlouva. Jakékoli další obchodní podmínky než výše uvedené, jednostranně sjednané

- KAESER KOMPRESSOREN s.r.0.
!88¤/lääaäi,1 K Zelenči 2874/6

19300 Praha 9
Cltín.ci IČO: 63996472 
ů.fal Sritem DIČ : CZ63996472 Díl EN ISO 00012015/
14001:2015

Bankovní spoJeni:
5

0
3

0
3

,- Kč splaceno v plné výši.Firmalezapsána u Krajského soudu v Praze. oddíl C. vložka 39566, ze dne 30. 8. 1995. Základní Jmění 100.000

aESEli

 



KOMPRESSOREN

či navržené ze strany kupujícího, k jejich odsouhlasení nedošlo ze strany prodávajícího, se
nestávají obsahem smlouvy ani po přijetí zakázky.

7. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním
řádem České republiky.

8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou
řešit smírně na úrovní osob oprávněných k jednání za smluvní strany. Společné rozhodnutí
těchto osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení dohody je toto důvodem
k výpovědi smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí obsah smlouvy a cena dohodnutá
naposledy. V případě soudního sporu bude tento spor veden u místně příslušného soudu
kupujícího.

9. Všechny písemnosti, které jsou charakterizovány jako přílohy této smlouvy, tvoří její
neoddělitelnou součást.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

11. Svým podpisem strany stvrzují pravdivost údajů v této smlouvě a prohlašují, že smlouvu
podepisují za své svobodné vůle a nečiní tak za nevýhodných podmínek pro jednu, či
druhou stranu.

V Praze, dne: ................. V Dolní Rožínce, dne: 29.10.2019

Za prodávajícího: Za kupujícího:

jednatel KAESER KOMPRESSOREN, s.r.0
Praha 9 - Horní Počernice
K Zelenči 2874/6, PSČ 193 00

vedoucí odštěpného závodu GEAM
č. p. 86,592 51 Dolní Rožínka

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace č. 01/16/19 (5 stran)
Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího ze dne 16.9. 2019 (2 strany)

lif tkÄ. ~80/liii@Ržäii
C,rtlald
ÚM,EM SY.t-n
DON EN ISO 0001:2013/
14001.2015

KAESER KOMPRESSOREN s.r.0.
K Zelenči 2874/6
193 00 Praha 9
IČO: 63996472 
DIČ: CZ63996472 

Bankovní spojení:
5

0
3

0
3

,- Kč splacenov plné výši.Firma je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39566, ze dne 30. 8. 1995. Základní Jměni 100.000

aE%E.

 


